6
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2021 г.                                                                       № 12
х.Романов
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Романовского сельского поселения от 31.05.2013 г. № 33 «О принятии «Положения» о государственной  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Романовское сельское поселение».
В целях приведения Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Романовское сельское поселение» на соответствие действующим Федеральному и Областному законодательству, Собрание депутатов Романовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 31.05.2013 года №33 «О принятии «Положения» о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Романовское сельское поселение» следующие изменения:

1. В части 1.2 статьи 12 слова «(индексируется)» и «(индексации)» исключить.
2. Установить, что с принятием настоящего Решения перерасчет размеров ранее назначенных муниципальных пенсий за выслугу лет производится до 31 декабря 2021 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

глава Романовского сельского поселения                              О.В.Андриянова